[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1256/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa buracos na Rua Capitão Manoel Caetano, em frente ao número 1.147, na Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Capitão Manoel Caetano, em frente ao número 1.147, na Vila Santa Luzia.

Justificativa:

                     Moradores e motoristas reivindicam a operação tapa-buracos nesse local. Um buraco aberto na camada asfáltica prejudica o tráfego de veículos e espalha pedriscos, oferecendo riscos de acidentes, principalmente a motociclistas e pedestres.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.png
PROTOCOLO 2391/2014 - 27/03/2014 12:34

image5.jpeg

image40.jpeg